

Intersource ApS

Ny Adelgade 5, 2.tv.
1104 København K

CVR-nr. 41931809

Årsrapport 2020/21

10. december 2020 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 5. april 2022

Morten Geschwendtner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletaloversigt	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Intersource ApS
Ny Adelgade 5, 2.tv.
1104 København K

CVR-nr.: 41931809

Direktion

Mette Larsen
Morten Geschwendtner

Bestyrelse

Morten Geschwendtner
Duygu Kilic
Kieu Khoa Ha
Mette Larsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Hoved- og nøgletaloversigt

2020/21

DKK

Hovedtal**Resultatopgørelse**

Bruttofortjeneste	7.403.321
EBITDA	2.801.266
Resultat af primær drift	2.760.962
Finansielle poster, netto	246.649
Årets resultat	2.334.048

Balance

Balancesum	11.439.434
Investeret kapital	1.725.290
Egenkapital	2.374.048

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede 5

Nøgletal

Afkastningsgrad (%)	24,1%
Likviditetsgrad	1,9
Soliditetsgrad (%)	20,8%
Forrentning af egenkapital (%)	196,6%

Nøgletal med negativt beregningsgrundlag er præsenteret med (-).

Hoved- og nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens online version af "Anbefalinger & Nøgletal". Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og markedsføring af varer og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.334.048. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.374.048

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Hoved- og nøgletal

Nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Hoved- og nøgletallene er beregnet med udgangspunkt i årsregnskabet, og der er ikke sket reformulering, justeringer eller normaliseringer til brug for analyseformål.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte tal er beregnet således:

Hoved- og nøgletal	Beregning
EBITDA	= Årets resultat tillagt finansielle poster, skat af årets resultat og afskrivninger
Afkastningsgrad	= Resultat af primær drift * 100/Aktiver i alt
Afkast af investeret kapital	= Resultat af primær drift * 100/Gennemsnitlig investeret kapital*
Likviditetsgrad	= Omsætningsaktiver/Kortfristede gældsforpligtelser
Soliditetsgrad	= Egenkapital * 100/Aktiver
Forrentning af egenkapitalen	= Årets resultat * 100/Gennemsnitlig egenkapital

*Investeret kapital er defineret som nettoarbejdskapitalen tillagt driftsmæssige immaterielle og materielle anlægsaktiver og med fradrag af andre hensatte forpligtelser.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		7.403.321
Personaleomkostninger	1	-4.602.055
Indtjeningsbidrag		2.801.266
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-40.304
Resultat af primær drift		2.760.962
Finansielle indtægter		836.526
Finansielle omkostninger		-589.877
Resultat før skat		3.007.611
Skat af årets resultat	3	-673.563
Årets resultat		2.334.048

Resultatdisponering

	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	2.334.048
Årets resultat	2.334.048

Aktiver

	Note	31-12-2021
		DKK
Indretning af lejede lokaler		185.012
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.402
Materielle anlægsaktiver	4, 8	235.414
Deposita		137.390
Finansielle anlægsaktiver	5	137.390
Anlægsaktiver		372.804
Fremstillede varer og handelsvarer		2.231.114
Varebeholdninger	8	2.231.114
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		831.416
Andre tilgodehavender		2.428.071
Periodeafgrænsningsposter		191.579
Tilgodehavender		3.451.066
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	4.313.475
Grunde og bygninger		4.313.475
Likvide beholdninger		1.070.975
Omsætningsaktiver		11.066.630
Aktiver i alt		11.439.434

Passiver

	Note	31-12-2021
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		2.334.048
Egenkapital		2.374.048
Hensættelser til udskudt skat	3	26.461
Hensatte forpligtelser		26.461
Gæld til kreditinstitutter		3.338.592
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.338.592
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		661.406
Gæld til kreditinstitutter		846.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.546.563
Gæld til tilknyttede virksomheder		154.947
Anden gæld		2.490.794
Kortfristede gældsforpligtelser		5.700.333
Gældsforpligtelser		9.038.925
Passiver i alt		11.439.434
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	
Eventualforpligtelser	9	
Kontraktlige forpligtelser	10	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		2.334.048	2.334.048
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.000	2.334.048	2.374.048

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>
	DKK
Gager og lønninger	4.082.430
Pensioner	310.188
Andre omkostninger til social sikring	30.762
Andre personaleomkostninger	178.675
I alt	<u>4.602.055</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>
	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	40.304
I alt	<u>40.304</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u> <u>ningsbidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 10. december 2020	0	0	
Betalt vedrørende tidligere år	-647.102		
Skat af årets resultat	647.102	26.461	673.563
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>0</u>	<u>26.461</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>673.563</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser		26.461	
I alt	<u>0</u>	<u>26.461</u>	

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt
	DKK	DKK	DKK
Tilgang i året	214.002	61.716	275.718
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>214.002</u>	<u>61.716</u>	<u>275.718</u>
Årets afskrivninger	-28.990	-11.314	-40.304
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	<u>-28.990</u>	<u>-11.314</u>	<u>-40.304</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u><u>185.012</u></u>	<u><u>50.402</u></u>	<u><u>235.414</u></u>

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	137.390	137.390
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>137.390</u>	<u>137.390</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u><u>137.390</u></u>	<u><u>137.390</u></u>

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	703.069
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	4.242.651

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>
	DKK
Gældsforpligtelser i alt:	
Gæld til kreditinstitutter	3.999.998
I alt	<u>3.999.998</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:	
Gæld til kreditinstitutter	661.406
I alt	<u>661.406</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020/21</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i driftsinventar, driftsmateriel, immaterielle rettigheder, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	4.000.000	3.112.932

9. Eventualforpligtelser

Intersource ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.









10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 31. juli 2023. Den resterende leje-forpligtelse udgør	389.375
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalen udløber om 9 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	21.951
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>411.326</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Morten Geschwendtner Direktør Serienummer: PID:9208-2002-2-553647454633 IP: 87.61.xxx.xxx 2022-04-05 12:15:24 UTC</p>	<p>NEM ID </p>	<p>Morten Geschwendtner Bestyrelsesformand Serienummer: PID:9208-2002-2-553647454633 IP: 87.61.xxx.xxx 2022-04-05 12:15:24 UTC</p>	<p>NEM ID </p>
<p>Duygu Kilic Bestyrelsesmedlem Serienummer: PID:9208-2002-2-427723530075 IP: 87.61.xxx.xxx 2022-04-05 12:56:04 UTC</p>	<p>NEM ID </p>	<p>Mette Larsen Direktør Serienummer: PID:9208-2002-2-889552294194 IP: 87.61.xxx.xxx 2022-04-05 12:57:01 UTC</p>	<p>NEM ID </p>
<p>Mette Larsen Bestyrelsesmedlem Serienummer: PID:9208-2002-2-889552294194 IP: 87.61.xxx.xxx 2022-04-05 12:57:01 UTC</p>	<p>NEM ID </p>	<p>Kieu Khoa Ha Bestyrelsesmedlem Serienummer: PID:9208-2002-2-566277293903 IP: 87.61.xxx.xxx 2022-04-05 12:58:17 UTC</p>	<p>NEM ID </p>
<p>Michael Dam-Johansen Statsautoriseret revisor Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011 IP: 93.165.xxx.xxx 2022-04-06 05:48:18 UTC</p>	<p>NEM ID </p>	<p>Morten Geschwendtner Dirigent Serienummer: PID:9208-2002-2-553647454633 IP: 87.61.xxx.xxx 2022-04-06 08:01:42 UTC</p>	<p>NEM ID </p>

Penneo dokumentnøgle: MT56G-Z3WME-2M36E-NWD6J-Q85JW-8W10H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>